（表面）
様式第１号(第６条関係)
　　　　年　　月　　日
安中市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住宅省エネ改修補助金交付申請書

安中市住宅省エネ改修補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、申請者は、安中市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等でないことを誓約します。
この申請書及び添付書類に記載した事項は、事実に相違ありません。

１　申請概要（各項目を記入するほか、該当する□にレマークを付してください。）

	住宅の所在地番(建物)
	安中市

	住宅の種類
	□一戸建て住宅　　□併用住宅　　□集合住宅

	工事費
	金　　　　　　　　　　　　円

	補助金の請求方法
	□現金　　　　　　□ＵＭＥＣＡ

２　工事内容（各項目を記入するほか、該当する□にレマークを付してください。）

	外皮の維持保全
	□屋根　□雨どい　□外壁　□構造躯体

	断熱改修
	□外皮の断熱改修　□開口部(窓等)の断熱改修

	省エネ設備
	確認項目
	メーカー名
	製品名・品番

	高断熱浴槽

	節水型便器

	高効率エアコン

	高効率給湯器

	ＬＥＤ照明

	予定工事期間
	着工年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完成年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工業者
	所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　電話番号

（裏面）

[bookmark: _GoBack]３　その他（各項目を記入するほか、該当する□にレマークを付してください。）

（１）他の補助金等の利用の有無　　□有り（補助金等名称　　　　　　　　　　　）　□無し

（２）補助金交付の請求方法でＵＭＥＣＡを選択する場合は、ＵＭＥＣＡ利用規約第３条のユーザー登録に関する下記の事項を記入してください。
	ユーザー登録に関する事項
	氏名（カナ）
	氏
	名

	メールアドレス

	携帯電話番号

４　補助金交付申請額等　※下記事項は、記入しないでください。
ア　補助対象工事費（税消費税及び地方消費税を含む。）　　　　　　　　　　　　円：(1)
イ　補助金交付申請額等
	(2)　第５条第２項による加算
((1)×20％×10％)
（1,000円未満切捨て）
	(3)　補助限度額
	(4)補助金交付申請額
（(1)×20％＋(2)≦(3)）

	あり
	なし
	11万円
(加算あり)
	10万円
(加算なし)
	金　　　　　　　　　　　円
（1,000円未満切捨て）

５　添付書類
（１）　住民登録等調査承諾書（様式第２号）
（２）　当該住宅の案内図
（３）　補助対象経費の内訳の明細が記載された補助対象工事の見積書の写し
（４）　補助対象工事を行う予定の箇所の現場写真及び住宅の外観写真
（５）　委任状（代理者による交付申請を行う場合に限る。）
（６）　その他市長が必要と認める書類